41
3 =53 0. 2

03.

COMUNE DI RANDAZZO
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE
90 v 051/10//20‘17 '

N.ooons DEL

Assegnazione somme al Responsabile dell’ 8°.¢ 9° Settore per lavori di

OGGETTO: : ,
manutenzione straordinaria dell’impianto di riscaldamento nel plesso dell’ex Istituto
di Santa Giovanna Antida.
diciassette cinque ' ottobre
- il gmrno.- e teee e del mese di oo

L'anno duemila 13,15
alle ore ... © SEEL., nella ‘sala delle adunanze del Comune suddeit(g) a segmto di regolare

convocamone, si ¢ riunita la Giunta Mumclpale present: g — Assessori, secondo il,

seguente prospetto:

: S Presente
Prof. Michele MANGIONE ‘si
Sig. Vincenzo CERAULO Sindaco , s
Dott. Gianluca ANZALONE Assessore ¢ S— s
Dott. Gianluca LANZA Assessore -
Sig.ra Mariacristina GULLOTTO ASSESSOTE s no
Assessore
Assessore
Assessore
R .
Assessore

Dott. Antonio TUMMINELLO

Partecfpa il Segretario Generale
Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggefto specificato:



1 .
N .

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 4400 pe, Q34O -20( %

Proponente o Il Reghprisabile

: (2
49194‘ m§ o K96 Qk/ai/;nl/f”o/)’

Premesso che il Dirigente Scolastico dell’ Istituto Comprensivo “Ed. De Amicis”, con nota
pervenuta in data 25.09.2017, ha segnalato nel plesso della scuola dell’infanzia dell’ex
Istituto di Santa Giovanna Antida diverse problematiche nell’impianto di riscaldamento;
Che, previo sopralluogo, il Tecnico comunale ha constatato in un’aula dove i bambini
svolgono quotidianamente attivita didattiche, la perdita di acqua da una colenna di adduzione
e da un allaccio al termosifone; . '
Che hanno causato vistose macche di umiditd con distacco di parti di intonico, con
conseguente pericolo per I’incolumita dei bambini; ' I
Che per la messa in esercizio dell’impianto termico, occorre effettuare il ripristino delle
tubazioni e il rifacimento dell’intonaco ammalorato; :
Che il perdurare di tale situazione crea pericolo per I’igiene e la sicurezza dei bambini che
frequentano I’istituto;

~ Che per quanto“sopra.& stata preventivata una spesa dell’importo complessivo di € 1.000,00;
Che occorre assegnare la somma complessiva di € 1.000,00 I.V.A. compresa, al Capo dell’8°
e 9° Settore, - ‘ ‘ :
Che la suddetta spesa non ¢ frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e rientra nella
norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000; v
Visto il Provvedimento Sindacale n. 45/2016, con il quale sono stati confermati i Responsabili
degli Uffici; ' |

SI PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportate,-anche se non materialmente
trascritto Y

1. Di assegnare al Capo dell’ VIII e IX Settore la somma di € 1.000,00 per lavori di
manutenzione straordinaria dell’impianto di riscaldamento nel plesso. dell’ ex Istituto

di Santa Giovanna Antida. _

2. Dare atto che la suddetta spesa non & frazionabile in quanto indifferibile ed urgente e
rientra nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.L.vo 267/2000;

3.. Di destinare la superiore somma di € 1.000,00 all’apposito capitolo del bilancio -
comunale. ' '

b 4. Di demandare ogni ulteriore adempimento al Capo dell’VIII e IX Settore.

o



Pareri espressi ai sensi dell'Art. 53 L. 142/90, rec-n;pi:t.o dalla L. R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge N. 30/2000. ’

' -
- 11 responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolaritd tecnica esprime parepé: FAVOREVOLE.
o ' IL RESP

Randazzo, 1 .2.3..19. Z0l¥

Il responsabile di Ragioneria - per quanto concerne la regolarith contabile esprime parere FAVOé M
IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, nﬂb‘llnl’u\l) s ' - |

Il iesponsablle del Servizlo Finanziarlo ATTESTA che la complessiva spesa di Euro A:.299.92 . trova 1a
relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato A cosl come da prospetto che segue:
CAP. " RES. DESCRIZIONE _IMPOHTO PRENOTAZ. | ' IMPEGNO
COMP. ' é IMPEGNO '

0.04- £ 9% 0f. OLFY gfﬁo@ bec Wh QAR 4270 0 A»i.0d3,oo o,
Ruoke

AR
2N

IL Df{IGENTE L'UFFICIO' DI RAGIONERIA

Randazzo, 1 .¥.M. ,Lﬂ‘ 2401} S— - -

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivist i motivi che determinano l'emanazione dell’stto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;
Vistl i pareri favorevoli espressi ai sensi dell art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;
DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Ant¢hif TUMMINELLO
o .

Il sottoscritto Messo Comunale dichlara che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio

dal ... 06 0TT.2047 _ 21 ﬂU. 2017

Randazzo, 1

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA .PUBBLICAZIONE

Si éértiﬁca, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, & stata pub-

2210112017

e che contro di essa non sono statl presentatl opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Randazzo, i}

 Dott. Antonio TUMMINELLO

CERTIFICATQ DI AVVENUTA ESECUTIVITA <
416 011.2007

Si certifica che la presente deﬁi)eraiione ¢ divenuta esecutiva il

[  Ai sensi dellart. 12, comma 1* della L. R. 44/91

[0 Ai sensi dell'art. 12. comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, 1 IL SEGRETARIO GENE?{ALE

Dott. Antoiiioc TUMMINELLO




